na Rua Drº Augusto Lemgruber s/nº - Centro, nesta cidade, para um período de 06 meses. 

Conforme solicitação inicial e o termo de Referencia do processo administrativo nº 11/2026.  

Tendo como processo inicial o de Nº 055/2025, que gerou o supracitado contrato 02/2025. 

VALOR MENSAL: R$ 2.204,24(dois mil duzentos e quatro reais e vinte e quatro centavos) 

VALOR TOTAL DO ADITIVO AO CONTRATO: R$13.225,44 (treze mil duzentos e vinte e cinco 

reais e vinte e quatro centavos) 

PROJETO ATIVIDADE: 0100.0103.100052.001   

ELEMENTO DE DESPESA: 3390-36.00.00(outros serviços de terceiro-Pessoa Jurídica) 

FONTE DE RECURSOS: 15000000 

EMPENHO Nº 16/2026 

DATA EMPENHO: 04/02/2026